
FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Drejtimi: GJEODEZI BSC Semestri: 2 Viti shkollor: 2023/2024

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00
Or. dhe Mod. i Ob.Gjeohapësi. Gr. 1  [Z]  

S-502

Almedina Rapuca

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00
Or. dhe Mod. i Ob.Gjeohapësi. Gr. 2  [Z]  

S-502

Almedina Rapuca

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00
Aplikimi I CAD-t (Z)  Gr.1             

S-502

Almedina Rapuca

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Aplikimi I CAD-t (Z) Gr.2              

S-502

Almedina Rapuca

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00
Bazat e gjeoteknikes (Z)

L-9  

A. Kadiri

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Baza e të dhënave 

Gr. 2  L-9

M. Sylka

Aplikimi I CAD-t (Z)

L-9

B. Idrizi

Bazat e Gjeodezisë.  Gr. 1 

L-9

A. Rapuca

Baza e të dhënave 

L-9

I. Kabashi

Baza e të dhënave 

Gr. 1  L-9

M. Sylka

Analiza matemat. Gr. 1                 

L-9

SH. Makolli

Orientimi dhe Mod. i 

Ob.Gjeohapësinore[Z]

L-9

Besim Ajvazi

Analiza matemat. Gr. 2                 

L-9

SH. Makolli

Gjeometria llogaritëse              

L-4

A. Zejnullahu

Bazat e gjeoteknikes (Z)

L-9

N. Shkodrani.

Gjeometria llogaritëse  Gr.2                

L-9

SH. Makolli

 Bazat e Gjeodezisë  Gr. 2 

L-9

A. Rapuca

Gjeometria llogaritëse  Gr. 1                 

L-9

SH. Makolli

Analiza matematikore              

S - 514

F. Berisha

Bazat e Gjeodezisë

S-519

Y. Kuka



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Drejtimi: GJEODEZI BSC Semestri: 4 Viti shkollor: 2023/2024

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

Regjistrimi dhe Vlerësimi i 

Patundshmërive[Z]

L-4  

F.Loshi

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

Bazat e GIS[Z]

L-4  

F. Sadiku

Planifikimi hapsinorë(z)     

S-5 (arkitek) D. Hasimja/A5
17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

LIGJERATAT

Bazat e gjeodezisë 

Inxhinierike Gr.1

L-4

F.Loshi

Bazat e gjeodezisë 

Inxhinierike Gr. 2

L-4

F.Loshi

Matjet ne teren me instrum. 

Gjeodez

L-4

B. Ajvazi  

Matjet ne teren  me 

instrum. gjeodez  Gr. 2

L-4

V. Azizi 

Bazat e gjeodezisë 

Inxhinierike

A-5

I. Kabashi

Hartografi 

A-415

B. Idrizi 

Matjet ne teren me instrum. 

gjeodez  Gr. 1 

L-4

V. Azizi 

Bazat e GIS[Z]

S-502

B. Ajvazi

Fotogrametria  

L-9

F. Bajrami

Planifikimi hapsinorë (z)  

S-5 (arkitekture)/A2

D. Hasimja

Hartografi  

L-4

F. Sadiku

Regjistrimi dhe Vlerësimi i 

Patundshmërive[Z]

S - 523

Y.Kuka

Fotogrametria 

L-4

A. Rapuca



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Drejtimi: GJEODEZI BSC Semestri: 6 Viti shkollor: 2023/2024

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00
Menaxhimi i tokes 

S-502

F. Loshi

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00

Skenimi laserik tredimenzional në gjeodezi dhe 

gjeoinformatikës 

S-502

F. Sadiku

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Hartografi Metematike  

S-519

B. Idrizi 

 Hartografi Metematike  

S-502

F.Sadiku

Menaxhimi në gjeodezi dhe Gjeoinformacion 

(Z)

S-502

P. Ameti

Menaxhimi i tokes 

S-513

B. Ajvazi

Skenimi laserik tredimenzional në gjeodezi dhe 

gjeoinformatikë (Z)

S-502

P. Ameti

WEB hartografia (z)  

S-502

F. Bajrami 

 WEB hartografia (z)

S-502

M. Sylka  

Rregullimi i tokave   

S-502

M. Sylka

Rregullimi i Tokës      

         S-502

Y.Kuka 


